

Responses to the reviewer's comment (Manuscript No 23530)

Only one comment was provided from the reviewer

#Comment of reviewer 00503460:

At page 6 in the paragraph "Follow-up schedule" the Authors write "Nine of the 15 patients....." which patients are they talking about?

Reply to the comment from the authors:

Thank you for your positive evaluation for our manuscript. The sentence pointed out by the reviewer is unnecessary. The sentence has been deleted simply.